PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЛАВСК ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2010                                                                         №165

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования город Плавск Плавского района от 06.10.2010г. № 126 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования город Плавск Плавского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

Рассмотрев протест прокуратуры Плавского района от 29.10.2010 г. № 7-01-2010 на п. 4 постановления администрации МО г. Плавск Плавского района «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования город Плавск Плавского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», на основании ст. 44 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, администрация муниципального образования город Плавск Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Плавского района от 29.10.2010 г. №-01-2010 на п.4 постановления администрации МО г. Плавск Плавского района «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования город Плавск Плавского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО г. Плавск Плавского района «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации муниципального образования город Плавск Плавского района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Плавск Плавского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
город Плавск Плавского района
	Н.Н. Белоножкин

Исп.: Серегина В.И.

Тел.: 2-17-84